Местное самоуправление

Ростовская область
Неклиновский район
Глава Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
“05” февраля  2014г.

	«О проведении запроса котировок

на поставку бумаги для муниципальных нужд Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения».

   В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в целях обеспечения деятельности Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения
1. Провести запрос котировок на поставку бумаги.
2. Контрактному управляющему Карпенко Анастасии Сергеевне:
2.1. В срок до 07.02.2014 разработать и представить на утверждение проект извещения о проведении запроса котировок, включая проект контракта.

2.2. В срок до 14.02.2014 разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении запроса котировок.

2.3. Обеспечить прием и хранение в установленном порядке заявок на участие в запросе котировок.

2.4. После подведения итогов запроса котировок в установленные законодательством сроки дополнить проект контракта на поставку бумаги данными по результатам запроса котировок и направить его на подписание победителю.

2.5. В срок не позднее 20 календарных дней со дня подведения итогов запроса котировок представить на подписание проект контракта на поставку бумаги.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                   С.Н. Зацарная